PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2020   №  946-ОД
Великий Новгород
Об информации депутата Государ​ственной Думы, члена Комитета по бюджету и налогам Государственной Думы Федерального Собрания Рос​сийской Федерации

Заслушав информацию депутата Государственной Думы, члена
Комитета по бюджету и налогам Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации Бобрышева Ю.И. «О финансовом обе​спечении Послания Президента Российской Федерации», Новгородская
областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
информацию принять к сведению.

Председатель Новгородской
областной Думы      Е.В.Писарева

ен
№ 0953-пд